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Oggetto: Schema di decreto del Ministro dell'economia e delle finanze recante l'individuazione 
delle modalità di recupero delle somme attribuite in via provvisoria ai Comuni per la 
partecipazione degli stessi all'attività di accertamento tributario e rimborsate ai contribuenti a 
qualunque titolo. 

LA CONFERENZA STATO—CITTÀ ED AUTONOMIE LOCALI 

VISTO l'articolo 2, comma 10, lett. b del decreto legislativo 14 marzo 2011, n. 23, il quale prevede 
che con decreto del Ministro dell'economia e delle finanze, sentita la Conferenza Stato-città ed 
autonomie locali, sono stabilite le modalità di recupero delle somme attribuite in via provvisoria ai 
Comuni per la partecipazione degli stessi all'attività di accertamento tributario e rimborsate ai 
contribuenti a qualunque titolo; 

VISTA la nota del 22 gennaio 2013, con la quale il Ministero dell'economia e delle finanze ha 
trasmesso lo schema di decreto del Ministro dell'economia e delle finanze recante l'individuazione delle 
modalità di recupero delle somme attribuite in via provvisoria ai Comuni per la partecipazione degli 
stessi all'attività di accertamento tributario e rimborsate ai contribuenti a qualunque titolo, ai sensi 
del citato articolo 2, comma 10, lett. b del decreto legislativo 14 marzo 2011, n. 23  (All.  1); 

CONSIDERATO che l'ANCI ha condiviso, nella riunione tecnica del 29 gennaio 2013, lo schema 
di decreto; 

RILEVATO che, nell'odierna seduta della Conferenza Stato-città ed autonomie locali, le Autonomie 
locali hanno espresso parere favorevole sul suddetto schema di decreto; 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 

ai sensi dell'articolo 2, comma 10, lett. b del decreto legislativo 14 marzo 2011, n. 23, sullo schema di 
decreto del Ministro dell'economia e delle finanze recante l'individuazione delle modalità di recupero 
delle somme attribuite in via provvisoria ai Comuni per la partecipazione degli stessi all'attività di 
accertamento tributario e rimborsate ai contribuenti a qualunque titolo.  (All.  1) 

Il Ministro dell'interno 
AiiaMaria Cancellieri 
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